4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów, 
ul. Żeromskiego nr 23 informuje, że na sfinansowanie przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć 
kwotę w wysokości: 2 100 000,00 zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100).

Wójt Gminy Rogów
Daniel Kołada